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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42 m2,

ŁEBA

Cena 329 000 zł

ŻARNOWSKA - miejscowość położona nad jeziorem Łebskim, które idealne jest do uprawiania windsurfingu, a
także kitesurfingu.

Jeżeli nie przepadasz za letnim gwarem, głośną muzyką oraz tłokiem na plaży, to ta oferta jest dla Ciebie.
Nowy apartament 4,5 km od Łeby.

ZAPROPONUJ SWOJĄ CENĘ, A MY ROZWAŻYMY TWOJĄ PROPOZYCJĘ.

LĘBORSKA OSTOJA - to kompleks kameralnych całorocznych apartamentowców,
położony na zamkniętym, monitorowanym oraz chronionym terenie.

Teren jest ogrodzony, brama wjazdowa na pilota lub otwierana indywidualnym kodem, dostępnym tylko dla
właścicieli.
Na terenie kompleksu plac zabaw dla dzieci, mini golf, dwa baseny, sauna sucha i mokra.
Liczna zieleń oraz dużo kwiatów dodają uroku otoczeniu.

Proponowany apartament znajduje się na parterze jednopiętrowego budynku.
Apartament o powierzchni 42,02m2 na którą się składa:
1/ przedpokój
2/ łazienka
3/ sypialnia
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4/ salon z aneksem kuchennym
oraz przynależny taras o powierzchni ok.30m2.

Apartament jest nowy i jeszcze nie użytkowany, sprzedawany z całym wyposażeniem oraz miejscem postojowym.
Wszystkie meble oraz sprzęt również są nowe.

Nie przegap oferty, zadzwoń i umów się na spotkanie.

ZAPRASZAM

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 385366 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 329 000,00 PLN

Cena za m2 7 829,60 PLN Kraj POLSKA

Powiat LĘBORSKI Gmina ŁEBA

Miejscowość ŁEBA Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2019 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro parter Liczba pięter 1

Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Osiedle zamknięte JEST Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP

Garaż JEST Taras JEST
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Jacek Raszkowski
Licencjonowany pośrednik, którego specjalnością są nieruchomości
położone w pasie nadmorskim.
W wolnych chwilach lubi czytać. Ma też niezawodny sposób na urlop:
słońce i plaża.
 

506 025 055
j.raszkowski@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


